

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Jalan Palembang-Prabumulih, Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir (30662) Telepon (0711) 580268,580056 - Faksimile (0711) 580056 e-mail: fmipa@.unsri.ac.id laman: www.mipa.unsri.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA Nomor_{O Q 1 5} tun9.FMIPA/TU.SK/2020

Tentang

PENGANGKATAN PANITIA LOKAKARYA REVISI KURIKULUM JURUSAN ILMU KELAUTAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Memperhatikan

a. Surat Ketua Jurusan Ilmu Kelautan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya nomor. 015/UN9.1.7/EP/2020 tanggal 29 Januari 2020 perihal pembuatan Surat Tugas Lokakarya Revisi Kurikulum Jurusan Ilmu Kelautan.

Menimbang

- a. Untuk meningkatkan proses belajar mengajar di Jurusan Ilmu Kelautan Fakultas MIPA Universitas Sriwijaya, perlu mengadakan revisi kurikulum;
- b. Sehubungan dengan butir a perlu mengangkat panitia pelaksana kegiatan revisi kurikulum, susunan panitia kegiatan terlampir pada surat keputusan ini;
- c. Bahwa sehubungan dengan kegiatan tersebut di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2012 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Perpres Nomor 8 tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia (KKNI);
- 4. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sriwijaya;
- Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 0242/ UN9/KP/2017 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas MIPA Periode 2017--2021;

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PENGANGKATAN PANITIA LOKAKARYA REVISI KURIKULUM JURUSAN ILMU KELAUTAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Kesatu

: mengangkat panitia pelaksana Lokarya Revisi Kurikulum Jurusan Ilmu Kelautan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya seperti dalam lampiran Surat Keputusan ini.

Kedua

Revisi Kurikulum Jurusan Ilmu Kelautan agar mempersiapkan kurikulum

"Kampus Merdeka"



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Jalan Palembang-Prabumulih, Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir (30662) Telepon (0711) 580268,580056 - Faksimile (0711) 580056 e-mail: fmipa@.unsri.ac.id laman: www.mipa.unsri.ac.id

Ketiga

semua biaya yang timbul akibat ditetapkannya surat keputusan ini, dibebankan kepada anggaran Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya atau dana yang disediakan untuk itu.

Keempat

: keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Indralaya

Pada tanggal: Februari 2020

Dekan,

Prof. Dr. Iskhaq Iskandar, M. Sc NIP 197210041997021001

Tembusan:

- 1. Wakil Dekan I, II dan III
- 2. Ketua Jurusan Ilmu Kelauatan
- 3. Bendahara Pengeluaran Pembantu FMIPA Universitas Sriwijaya

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Jalan Palembang-Prabumulih, Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir (30662)
Telepon (0711) 580268,580056 - Faksimile (0711) 580056
e-mail: fmipa@.unsri.ac.id laman: www.mipa.unsri.ac.id

Lampiran Surat Keputusan Dekan FMIPA Universitas Sriwijaya

Nomor: 0115/UN9.FMIPA/TU. SK/2020

Tanggal: 11 Februari 2020

Tentang: Pengangkatan Panitia Lokakarya Revisi Kurikulum Jurusan Ilmu Kelauatan Fakultas

Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya

Penanggung Jawab : 1. Prof. Dr. Iskhaq Iskandar, M.Sc (Dekan)

Dr. re.nat. Indra Yustian, M.Si (Wakil Dekan Bidang Akademik)
 Dr. Fauziyah, S.Pi (Wakil Dekan Bidang Umum, Keuangan dan

Kepegawian)

4. Hermansyah, M.Si., Ph.D (Wakil Dekan Bidang Alumni dan

Kemahasiswaan)

5. T.Zia Ulqodry, Ph.D (Ketua Jurusan Ilmu Kelautan)

Ketua : Dr. Melki, M.Si.

Sekertaris : Gusti Diansyah S.Pi., M.Si.

Penanggung Jawab Bidang Keilmuan:

Bioekologi Laut

Koordinator : Dr. Rozirwan, S.Pi., M.Sc

Anggota : 1. Dr. Muhammad Hendri, S.T., M.Si

2. DR. Riris Aryawati, S.T., M.Si

3. T.Zia Ulqodry, Ph.D

Oseanografi dan Instrumentasi Kelautan

Koordinator : Dr. Wike Ayu Eka Putri, S.Pi., M.Si

Anggota : Gusti Diansyah, S.Pi., M.Sc

Penginderaan Jauh dan GIS Kelautan

Koordinator : Ellis Nurjuliasti Ningsih, M.Si

Anggota : Rezi Apri, s.Si., M.Si

Eksplorasi Sumber Daya dan Akustik Kelautan

Koordinator : Fitri Agustriani, S.Pi., MSi

Anggota : Dr. Fauziyah, S.Pi

Administrasi : Marsai Perlengkapan : Minarto

Konsumsi : Novi Angraini, A.Md

Ditetapkan di : Indralaya

Pada tanggal: Februari 2020

Dekan.

Prof. Dr.Iskhaq Iskandar, M.Sc NIP 197210041997021001